
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/405/23 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1599 ze zmianami) Rada Gminy Domaniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień. 

§ 2. Stypendia i nagrody udziela się w ramach kwot zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy na dany 

rok budżetowy. 

§ 3. 1. Stypendia sportowe  mogą być przyznane osobie fizycznej (zawodnikowi), która spełnia następujące 

warunki: 

1) mieszka na terenie gminy Domaniów lub jest zawodnikiem klubu sportowego mającego siedzibę 

i działającego na terenie gminy Domaniów; 

2) uprawia dyscyplinę mającą szczególne znaczenie dla gminy Domaniów; 

3) uzyskała wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla gminy Domaniów są: podnoszenie ciężarów, 

lekkoatletyka, piłka nożna, piłka siatkowa, piłka ręczna, piłka koszykowa, wrotkarstwo i łyżwiarstwo szybkie, 

pływanie, karate. 

§ 4. 1. Stypendia sportowe przyznaje Wójt Gminy Domaniów, zwany dalej „Wójtem”, z własnej inicjatywy 

lub na uzasadniony wniosek złożony, nie później niż do 15 stycznia danego roku, przez: 

1) klub sportowy; 

2) komisję stałą Rady Gminy Domaniów; 

3) właściwy ze względu na dyscyplinę sportową polski związek sportowy; 

4) organizację lub instytucję realizującą zadania z zakresu kultury fizycznej. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego za osiągnięcie wysokich wyników sportowych  

we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym rozpatrywane będą w terminie do 31 stycznia danego 

roku. 

3. W sytuacjach wyjątkowych Wójt może wyznaczyć dodatkowy termin na składanie wniosków 

o przyznanie stypendium. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 7070



4. Stypendia sportowe przyznaje Wójt w formie zarządzenia, kierując się zasadami określonymi w uchwale. 

5. Stypendium sportowe przyznawane jest na czas określony, nie dłuższy niż rok kalendarzowy. 

6. Szczegółowe warunki wypłaty stypendium zostaną określone w umowie stypendialnej. 

§ 5. 1. Ustala się następujące kryteria przyznawania stypendium: 

1) I-XII miejsce w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich; 

2) I-X miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach; 

3) I-III miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży. 

2. Stypendium może być przyznane wyłącznie jeżeli organizatorem mistrzostw sportowych, o których 

mowa w § 5 ust. 1 są: właściwy dla danej dyscypliny sportowej Polski Związek Sportowy lub podmiot przez 

niego upoważniony, Polski i Międzynarodowy Komitet Olimpijski, Polski i Międzynarodowy Komitet 

Paraolimpijski, Międzynarodowa i Europejska Federacja Sportowa. 

§ 6. 1. W przypadku dyscyplin o szczególnym znaczeniu dla gminy Domaniów określonych w § 3 ust. 2 

niniejszej uchwały, stypendium w zależności od osiągniętego wyniku wynosi: 

1) I-XII miejsce w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich: 

a) I miejsce - 1 000 zł miesięcznie, 

b) II miejsce - 800 zł miesięcznie, 

c) III miejsce - 700 zł miesięcznie, 

d) pozostałe miejsca (od IV do XII) - 500 zł miesięcznie; 

2) I-X miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach: 

a) I miejsce - 800 zł miesięcznie, 

b) II miejsce - 700 zł miesięcznie, 

c) III miejsce - 600 zł miesięcznie, 

d) pozostałe miejsca (od IV do X) - 500 zł miesięcznie; 

3) I-III miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży: 

a) I miejsce do lat 17 - 250 zł miesięcznie; powyżej 17 lat - 300 zł miesięcznie, 

b) II miejsce do lat 17 - 150 zł miesięcznie; powyżej 17 lat - 200 zł miesięcznie, 

c) III miejsce do lat 17 - 100 zł; i powyżej 17 lat - 150 zł miesięcznie; 

6) drużyna ligowa w najwyższej klasie rozgrywkowej w danej dyscyplinie sportu 200 zł miesięcznie (jeden 

zawodnik). 

2. W przypadku spełnienia przez osobę fizyczną warunków do uzyskania więcej niż jednego stypendium  

za osiągnięcia w sporcie, zawodnikowi przyznaje się jedno stypendium w wyższej wysokości. 

§ 7. 1. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Do wniosku dołącza się: 

1) oświadczenie macierzystego klubu/ trenera potwierdzające realizację programu szkoleniowego przez 

Zawodnika; 

2) zaświadczenie potwierdzające zdobyte osiągnięcie, wydane przez właściwy dla danej dyscypliny sportowej 

Polski Związek Sportowy lub podmiot przez niego upoważniony, Polski i Międzynarodowy Komitet 

Olimpijski, Polski i Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodową i Europejską Federację 

Sportową bądź inny dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7070



§ 8. 1. Zawodnik może być pozbawiony stypendium sportowego jeżeli: 

1) utracił zdolność do uprawiania sportu, stwierdzoną przez lekarza posiadającego kwalifikacje uprawniające 

do wydania zaświadczenia lekarskiego (ponad 3 miesiące); 

2) odmówił udziału w zawodach sportowych; 

3) zaprzestał realizacji programu szkolenia sportowego lub uprawiania sportu; 

4) został wykluczony z grupy zawodników realizującej program szkoleniowy lub zdyskwalifikowany; 

5) utracił status zawodnika albo przestał być członkiem klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury 

fizycznej. 

2. W przypadku zaprzestania uprawiania sportu przez zawodnika z przyczyny, o której mowa w ust. 1 

pkt 1, stypendium sportowe może być wypłacane przez okres nie dłuższy niż trzy miesiące od momentu 

zaprzestania uprawiania sportu. 

3. Utrata prawa do pobierania stypendium sportowego następuje od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu powstania okoliczności określonych w ust. 1 pkt. 2-6. 

4. Wnioskujący o przyznanie stypendium jest zobowiązany do natychmiastowego powiadomienia Wójta 

Gminy Domaniów o zaistnieniu przesłanek, o których mowa w ust. 1. 

5. O pozbawieniu stypendium sportowego Wójt powiadamia zawodnika i wnioskodawcę. 

6. Stypendium sportowe wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane podlega zwrotowi. 

7. W stosunku do osób, którym przyznano stypendium przed wejściem w życie niniejszej uchwały, stosuje 

się przepisy dotychczasowe. 

§ 9. 1. Trenerom i działaczom sportowym, będącym mieszkańcami Gminy Domaniów, lub trenerom 

i działaczom sportowym klubu sportowego mającego siedzibę i działającego na terenie gminy Domaniów, 

zasłużonym w osiąganiu przez zawodników wysokich wyników sportowych w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, może być przyznana nagroda 

lub wyróżnienie.  Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej lub rzeczowej. Wyróżnieniami są: statuetki, 

puchary, medale, dyplomy i listy gratulacyjne. 

2. Nagrodę rzeczową lub pieniężną można przyznać trenerowi, zasłużonemu działaczowi, których 

zawodnik lub zawodnicy uzyskali w uprawnionym okresie wyróżniające wyniki. Nagrodę  pieniężną  można  

przyznać  trenerowi  prowadzącemu  szkolenie  zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, o jakich 

mowa w § 5. W zależności od osiągniętego wyniku nagroda wynosi : 

1) za I-XII miejsce w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich 

- 2000 zł brutto; 

2) za I-X miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach - 1500 zł brutto; 

3) za I-III miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski - Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży - 1000 zł brutto. 

3. Środki finansowe na nagrody dla trenerów i działaczy sportowych planowane są corocznie w budżecie 

gminy. 

§ 10. Wzór wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 11. 1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Wójt Gminy Domaniów zwany dalej „Wójtem”, z własnej 

inicjatywy lub na uzasadniony wniosek, złożony nie później niż do 15 lutego danego roku, przez: 

1) klub sportowy; 

2) komisję stałą Rady Gminy Domaniów; 

3) właściwy ze względu na dyscyplinę sportową polski związek sportowy; 

4) organizację lub instytucję realizującą zadania z zakresu kultury fizycznej. 

2. Nagrodę pieniężną można otrzymać jeden raz w roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7070



3. Wójt przyznaje wyróżnienia i nagrody w terminie do końca marca każdego roku. 

4. Nagrodę przyznaje Wójt w formie zarządzenia, kierując się zasadami określonymi w uchwale. 

§ 12. Traci moc uchwała nr LXII/392/23 Rady Gminy Domaniów z dnia 22 września 2023 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Adam Kraska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7070



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIV/405/23 

Rady Gminy Domaniów 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Wniosek o przyznanie stypendium sportowego dla zawodnika osiągającego wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 

I.   WNIOSKODAWCA 

........................................................................................................................................................... 

1) Imię i nazwisko/ pełna nazwa ............................................................................................................... 

2) Adres: ................................................................................................................................................... 

3) NIP: ...................................................................................................................................................... 

4) REGON: ............................................................................................................................................... 

5) KRS: ..................................................................................................................................................... 

6) Telefon, e-mail: .................................................................................................................................... 

Dla Zawodnika: 

Imię i nazwisko..................................................................................................................................... 

Uprawiana dyscyplina sportowa........................................................................................................... 

Klasa sportowa ..................................................................................................................................... 

II. Dane Zawodnika: 

1) Imię i nazwisko..................................................................................................................................... 

2) Data i miejsce urodzenia ...................................................................................................................... 

3) Adres zamieszkania (kod pocztowy, miasto, ulica, numer domu, numer mieszkania) 

............................................................................................................................................ 

4) Telefon kontaktowy .............................................................................................................................. 

5) E-mail.................................................................................................................................................... 

6) NIP ............................................................................................................................................... 

7) Imiona rodziców................................................................................................................. 

III. Dane rodzica/opiekuna prawnego Zawodnika * 

1) Imię i nazwisko..................................................................................................................................... 

2) Data i miejsce urodzenia ...................................................................................................................... 

3) Adres zamieszkania (kod pocztowy, miasto, ulica, numer domu, numer mieszkania) 

............................................................................................................................................ 

4) Telefon kontaktowy .............................................................................................................................. 

5) E-mail.................................................................................................................................................... 

* Wypełnić w przypadku wniosku o przyznanie stypendium dla Zawodnika, który nie ukończył 18 roku życia. 

IV. Opinia właściwego klubu sportowego lub stowarzyszenia:  

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7070



V. OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE ZAWODNIKA 

OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE OSOBY FIZYCZNEJ, KTÓRA OSIĄGNĘŁA WYSOKIE  

WYNIKI SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM WSPÓŁZAWODNICTWIE 

SPORTOWYMW OKRESIE 12 MIESIĘCY KALENDARZOWYCH POPRZEDZAJĄCYCH 

ZŁOŻENIE WNIOSKU 

L.p.  

Nazwa 

imprezy 

/olimpiady, 

zawodów/ 

Miejscowość 
/olimpiady, 

zawodów/ 
Kraj 

Termin 
/olimpiady, 

zawodów/ 
Dyscyplina Konkurencja 

Kategoria 

wiekowa 
Osiągnięci

e /miejsce/ 

         

         

         

.............................................. 

Data i podpis wnioskodawcy 

Załączniki do wniosku: 

1) oświadczenie macierzystego klubu/trenera potwierdzające realizację programu szkoleniowego przez 

Zawodnika, 

2) zaświadczenie potwierdzające zdobyte osiągnięcie, wydane przez właściwy dla danej dyscypliny sportowej 

Polski Związek Sportowy lub podmiot przez niego upoważniony, Polski i Międzynarodowy Komitet 

Olimpijski, Polski i Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodową i Europejską Federację 

Sportową bądź inny dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy. 

Klauzula RODO 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Gminy Domaniów (Administratora), moich danych 

osobowych w celu realizacji procedury przyznania stypendium sportowego/nagrody/wyróżnienia, w tym 

przyznania nagrody oraz w celu późniejszej archiwizacji. 

Oświadczam, że zostałam/em poinformowana/y, że: 

w związku z zapisami art. 13 oraz art. 14 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) 

informujemy, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Urząd Gminy Domaniów z siedzibą w Domaniowie 

56, 55-216 Domaniów, REGON 931934851, NIP 912-17-16-512, reprezentowany przez Wójta Gminy. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: e.sanecka@gminadomaniow.pl   tel. 71 301 73 80. 

3. Do zakresu działania Urzędu Gminy Domaniów należy wykonywanie zadań publicznych, 

niezastrzeżonych ustawami na rzecz nadrzędnych organów samorządowych oraz organów administracji 

rządowej. 

4. Urząd Gminy Domaniów gromadzi Państwa dane w celu realizacji zadań wynikających z przepisów 

prawa oraz Statutu Gminy Domaniów, a w szczególności z Ustawy o samorządzie gminnym. 

5. Podstawa prawna przetwarzania Państwa danych wynika z szeregu ustaw kompetencyjnych 

(merytorycznych) oraz obowiązków i zadań zleconych przez instytucje nadrzędne wobec  Gminy Domaniów 

oraz na podstawie zgód wyrażonych przez osobę której dane są przetwarzane. 

6. Administrator przetwarza Państwa dane wyłącznie do celu realizacji otrzymania nagrody/wyróżnienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7070

mailto:e.sanecka@gminadomaniow.pl


7. W szczególnych sytuacjach Administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane innym podmiotom. 

Podstawą przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa (np. inne jednostki gminne, wymiar 

sprawiedliwości, administracja skarbowa, instytucje związane z obsługą szeroko pojętych funduszy unijnych, 

podmioty związane z obsługą sfery socjalnej – m.in. ZUS, PFRON, GOPS/MOPS) lub właściwie 

skonstruowane, zapewniające bezpieczeństwo danym osobowym, umowy powierzenia danych do 

przetwarzania (np. z podmiotami sektora teleinformatycznego i telekomunikacyjnego, przetwarzania danych) 

świadczących usługi na rzecz Administratora. 

8. Dane osobowe przetwarzane przez Urząd Gminy Domaniów przechowywane będą przez okres 

niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi 

przez ustawy kompetencyjne lub ustawę z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, w tym Rozporządzenie 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

9. Każda osoba, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, ma możliwość: 

a) dostępu do danych osobowych jej dotyczących, 

b) żądania ich sprostowania, 

c) usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

d) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

10. Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, pisząc na adres Administratora 

lub drogą elektroniczną kierując korespondencję na adres: Urząd Gminy Domaniów z siedzibą w Domaniowie 

56, 55-216 Domaniów. 

11. Osoba której dane przetwarzane są na podstawie zgody wyrażonej przez tę osobę ma prawo  

do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO 

przetwarzanie Państwa danych osobowych przez Gminę Domaniów. Organem właściwym dla ww. skargi jest: 

Prezes  Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

13. W zależności od czynności przetwarzania, której poddawane są Państwa dane osobowe 

u Administratora Danych, podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym lub umownym. 

14. O szczegółach podstawy gromadzenia danych osobowych i ewentualnym obowiązku lub dobrowolności 

ich podania oraz potencjalnych konsekwencjach niepodania danych, informowani Państwo będziecie przez 

merytoryczną komórkę Administratora Danych prowadzącą przetwarzanie. 

 

……………………………………………............... 

(Czytelny podpis zawodnika) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7070



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIV/405/23 

Rady Gminy Domaniów 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Wniosek o przyznanie wyróżnienia/nagrody dla trenera zasłużonego w osiąganiu przez zawodników 

wysokich wyników sportowych w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 

WNIOSKODAWCA:  

........................................................................................................................................................... 

1) Imię i nazwisko/ pełna nazwa ............................................................................................................... 

2) Adres: ................................................................................................................................................... 

3) NIP: ...................................................................................................................................................... 

4) REGON: ............................................................................................................................................... 

5) KRS: ..................................................................................................................................................... 

6) Telefon, e-mail: .................................................................................................................................... 

Dane kandydata do przyznania nagrody: 

1. Imię i nazwisko ..………………………………………………………………………………………... 

2. Data i miejsce urodzenia…………………………………………..…….………………………............ 

3. Adres zamieszkania …………………………………………………………………………………...... 

4. Telefon, e-mail .................................................................................................................................. 

5. Dokument potwierdzający posiadane kwalifikacje trenerskie ………………………………………... 

6. NIP ………………............................................................................................................................. 

7. Adres właściwego Urzędu Sportowego ............................................................................................. 

8. Numer konta bankowego i nazwa banku .......................................................................................... 

 

INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SZKOLENIOWYCH TRENERA 

Z OSTATNICH 12 MIESIĘCY: 

 

Lp.  Imię i nazwisko 

zawodnika 

Nazwa 

imprezy 

sportowej 

Data imprezy 

sportowej 
Dyscyplina 

sportowa 
Konkurencja 

sportowa 

Kategoria 

wiekowa 

zawodnika 
Wynik 

        

        

        

Uzasadnienie proponowanej nagrody: 

 

…………………………………………………………………….............. 

 

……………………………………………………… 

(data i podpis wnioskodawcy) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7070



Klauzula RODO 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Gminy Domaniów (Administratora), moich danych 

osobowych w celu realizacji procedury przyznania stypendium sportowego/nagrody/wyróżnienia, w tym 

przyznania nagrody oraz w celu późniejszej archiwizacji. 

Oświadczam, że zostałam/em poinformowana/y, że: 

w związku z zapisami art. 13 oraz art. 14 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) 

informujemy, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Urząd Gminy Domaniów z siedzibą w Domaniowie 

56, 55-216 Domaniów, REGON 931934851, NIP 912-17-16-512, reprezentowany przez Wójta Gminy. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: e.sanecka@gminadomaniow.pl  tel. 71 301 73 80. 

3. Do zakresu działania Urzędu Gminy Domaniów należy wykonywanie zadań publicznych, 

niezastrzeżonych ustawami na rzecz nadrzędnych organów samorządowych oraz organów administracji 

rządowej. 

4. Urząd Gminy Domaniów gromadzi Państwa dane w celu realizacji zadań wynikających z przepisów 

prawa oraz Statutu Gminy Domaniów, a w szczególności z Ustawy o samorządzie gminnym. 

5. Podstawa prawna przetwarzania Państwa danych wynika z szeregu ustaw kompetencyjnych 

(merytorycznych) oraz obowiązków i zadań zleconych przez instytucje nadrzędne wobec  Gminy Domaniów 

oraz na podstawie zgód wyrażonych przez osobę której dane są przetwarzane. 

6. Administrator przetwarza Państwa dane wyłącznie do celu realizacji otrzymania nagrody/wyróżnienia. 

7. W szczególnych sytuacjach Administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane innym podmiotom. 

Podstawą przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa (np. inne jednostki gminne, wymiar 

sprawiedliwości, administracja skarbowa, instytucje związane z obsługą szeroko pojętych funduszy unijnych, 

podmioty związane z obsługą sfery socjalnej – m.in. ZUS, PFRON, GOPS/MOPS) lub właściwie 

skonstruowane, zapewniające bezpieczeństwo danym osobowym, umowy powierzenia danych do 

przetwarzania (np. z podmiotami sektora teleinformatycznego i telekomunikacyjnego, przetwarzania danych) 

świadczących usługi na rzecz Administratora. 

8. Dane osobowe przetwarzane przez Urząd Gminy Domaniów przechowywane będą przez okres 

niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi 

przez ustawy kompetencyjne lub ustawę z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, w tym Rozporządzenie 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

9. Każda osoba, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, ma możliwość: 

a) dostępu do danych osobowych jej dotyczących, 

b) żądania ich sprostowania, 

c) usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

d) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

10. Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, pisząc na adres Administratora 

lub drogą elektroniczną kierując korespondencję na adres: Urząd Gminy Domaniów z siedzibą w Domaniowie 

56, 55-216 Domaniów. 

11. Osoba której dane przetwarzane są na podstawie zgody wyrażonej przez tę osobę ma prawo  

do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7070

mailto:e.sanecka@gminadomaniow.pl


12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO 

przetwarzanie Państwa danych osobowych przez Gminę Domaniów. Organem właściwym dla ww. skargi jest: 

Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

13. W zależności od czynności przetwarzania, której poddawane są Państwa dane osobowe 

u Administratora Danych, podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym lub umownym. 

14. O szczegółach podstawy gromadzenia danych osobowych i ewentualnym obowiązku lub dobrowolności 

ich podania oraz potencjalnych konsekwencjach niepodania danych, informowani Państwo będziecie przez 

merytoryczną komórkę Administratora Danych prowadzącą przetwarzanie. 

 

……………………………………………............... 

 (Czytelny podpis trenera/działacza sportowego) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7070


		2023-12-20T11:17:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




